令和 ５年 ６月 ９日

芦屋市立中学校

保護者 様

                                            芦屋市教育委員会

令和５年度 市立中学校卒業式の日程変更について

初夏の候、保護者のみなさまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、市立中学校教育の推進にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

みだしのことについて、下記の日程で実施することになりましたので、お知らせします。

何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。

記

1. 日程

変更前  令和 ６年 ３月 ８日（金）

変更後  令和 ６年 ３月１４日（木）

2. 変更理由

      第 1 学区（兵庫県公立高等学校入学者選抜要綱の定める）内で、学力検査に向かう環境を

そろえるため